
DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENING

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PERIODEN 1984.01.01 - 1984.12.31

ÖVERSTYRELSEN

Efter val vid föreningens årsmöte i maj 1983 hade över
styrelsen när ovan angivna verksamhetsperiod började, 
1984.01.01, följande sammansättning:

ordförande - Bengt Broberg, tillika representant
för ishockeysektionen

vice ordförande - Åke Sand
sekreterare - Henrik Bromfält
skattmästare - Reine Gustavsson
ledamöter - Bo Andersson, tillika representant

för fotbollssektionen 
- Sture Danielsson 
- Jan Olov Nilsson, tillika represen

tant för handbollssektionen
- Anders Reistam 
- Berth Sundin 
- Matts Wassdahl, tillika representant 

för slalomsektionen

Inför årsmötet i maj 1984 förelåg avsägelse till förnyat 
uppdrag inom styrelsen från ledamöterna Sture Danielsson, 
Åke Sand och Matts Wassdahl vilka ställde sina styrelse
platser till förfogande.

Efter förslag av valberedningen valdes enhälligt Berth Sundin 
till föreningens och överstyrelsens ordförande. Vidare 
valdes nedanstående personer att ingå i överstyrelsen, var
för den med hänsyn tagen till efterföljande konstituering 
fick följande sammansättning:

ordförande - Berth Sundin
vice ordförande - John Lindgren J:r
sekreterare - Henrik Bromfält 
skattmästare - Reine Gustavsson
ledamöter - Bo Andersson, tillika representant

för fotbollssektionen
- Bengt Broberg, tillika representant 

för ishockeysektionen
- Jan Olov Nilsson, tillika represen

tant för handbollssektionen
- Jan Peder Norstedt, tillika represen

tant för cykelsektionen
- Anders Reistam 
- Owe Svensson 
- Per Olof Wester



Noteras skall att Bo Andersson avgick som fotbollssektionens 
ordförande vid sektionens årsmöte i november 1984 och 
därmed samtidigt avgick från överstyrelsen. Till ny ord
förande i fotbollssektionen valdes Reine Gustavsson som 
därvid frånsade sig uppgiften som skattmästare i över
styrelsen. Dock har han i egenskap av fotbollsordförande 
automatiskt plats i överstyrelsen. Funktionen som skatt
mästare i överstyrelsen har därefter upprätthållits av 
ordföranden Berth Sundin som alltså haft dubbla funktioner 
fram till årsmötet 1985. Anledningen till detta har varit 
att man velat avvakta årsmötet samt att Reine Gustavsson 
kvarstått i överstyrelsen och därvid fortfarande kunnat 
hjälpa till i ekonomiska spörsmål.

Som vanligt har överstyrelsen haft hjälp av olika personer 
med den omfattande verksamheten. Kaj Alm, Einar Wikberg 
och Lennart Öberg har adjungerats för särskilda uppgifter, 
främst inom vår bingo- och lotteriverksamhet.

Överstyrelsen har under verksamhetsperioden haft 10 
protokollförda sammanträden där närvaron varit enligt 
följande; Berth Sundin 10, Bo Andersson 5 , Bengt Broberg 9, 
Henrik Bromfält 10, Reine Gustavsson 8 , John Lindgren J:r 
4 , Jan Olov Nilsson 6 , Jan Peder Norstedt 5 , Anders 
Reistam 8 , Owe Svensson 5 och Per Olof Wester 10.

Överstyrelsen har förutom sitt vanliga styrelsearbete 
också företrätt föreningen vid sammanträden och förhandlingar 
med kommunala institutioner och förvaltningar, idrottsliga 
organisationer samt vid kontakter med sponsorer och företag 
och andra för föreningen betydelsefulla samarbetspartners. 
För diskussion kring föreningens särskilt betydelsefulla 
frågor har överstyrelsen vid två tillfällen under verk
samhetsperioden samlat föreningens förtroenderåd till 
överläggningar.

Översyn av målsättning och arbetssätt

En av de första åtgärderna den nyvalde ordföranden 
Berth Sundin vidtog var att kalla överstyrelsen till en 
tvådagars planeringskonferens för att diskutera 
bl.a. föreningens framtida målsättning och policy samt 
överstyrelsens roll i föreningen. Under två dagar i 
september 1984 grillades överstyrelsens ledamöter ute 
på Söderås kursgård på Lidingö. Probleminventeringar, 
grupparbeten, åtgärdsprogram, organisationsplaner och 
målsättningar gnuggades på längden och tvären. Efter 
konferensen var man lätt utmattade men överens om att 
mycket positivt hade kommit fram som på sikt kanske kan 
ge en bättre och framgångsrikare DJURGÅRDENS IDROTTS
FÖRENING.
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För att på papperet pränta ned vad man kommit fram till 
skrevs de viktigaste slutsatserna ner i form av ett 
"manifest" som också tryckts i tidningen Djurgården.

Man kom bland annat fram till slutsatsen att det inte fanns 
någon anledning att ändra tidigare uppsatta mål såsom att 
DIF skall driva fleridrottsverksamhet med inriktning på 
elitnivå. En förutsättning för att uppnå elitresultat är 
dock att idrottsverksamheten bedrivs på breddidrottsbasis. 
Vidare skall man värna om föreningens traditioner och 
medlemmar samt främja kamratskap och uppfostran av ung
dom. Det vill säga man poängterade att en social insats 
skall finnas med bland föreningens övergripande mål och 
att denna insats till stor del skall göras på ideell väg. 
Att främja samarbetet med andra idrottsföreningar och de 
myndigheter, institutioner och organisationer som berörs 
av verksamheten ansågs också som en viktig del av för
eningens arbete.

Ett annat mål är att föreningen skall drivas på ett 
ekonomiskt sunt och planmässigt sätt som i ett lång
siktigt perspektiv skall ske utan kapitalunderskott. För 
att konkretisera några av de angivna målen satte över
styrelsen upp som mål att föreningen skall vara skuldfri 
inom fyra år och att föreningens medlemsantal skall ökas 
med 50% under samma tid. Slutligen och sammanfattningsvis 
skall Djurgårdens IF bli Stockholms och helst landets 
bästa idrottsförening vad avser sportsliga resultat, drift, 
ekonomi, popularitet och antal medlemmar. Denna målsättning 
är väl också något som förhoppningsvis samtliga medlemmar 
vill skriva under på.

Förutom ovan nämnda målsättningar på kort och lång sikt 
upprättades olika förslag till förbättrade administrativa 
och ekonomiska rutiner för att förbättra verksamheten. Just 
möjligheten att genom förbättrad budgetering och ekonomisk 
uppföljning hålla ekonomin under kontroll har varit en av 
överstyrelsens stora uppgifter det senaste året.

Överstyrelsens roll och organisation diskuterades också 
vid denna planeringskonferens. Av flera organisations
förslag som behandlades enades man om att dela upp 
överstyrelsens verksamhet i tre huvudkommittéer vilka i 
och för sig inte alltför mycket skiljer sig från de 
kommittéer som fungerat de senaste åren. Den organisation 
som beslutades och som överstyrelsen därefter arbetat i 
enlighet med ser ut så här:

EKONOMIKOMMITTÉN: Inom denna kommitté har frågor rörande 
budget, bokslut, övriga ekonomifrågor, personal, avtal, 
bidrag, bingo, lotterier mm behandlats. Ansvariga för 
kommittén har i första hand varit föreningens ordförande 
och skattmästare dvs Berth Sundin och Reine Gustavsson, 
Till sin hjälp har de haft Jan Olov Nilsson och Jan Peder 
Norstedt. De två sistnämnda har dessutom haft som special
uppgift att fungera som kontaktmän för alla sektioner utom 
fotboll och ishockey och att bevaka sektionernas intressen 
i olika frågor.



MARKNADSKOMMITTEN: Inom denna kommitté har frågor rörande 
resursanskaffning, medlemmar, souvenirer, marknadsfrågor mm 
hamnat. Ansvarig för kommittén har varit föreningens vice 
ordförande John Lindgren J:r. Till sin hjälp har han 
haft Anders Reistam, Owe Svensson och Per Olof Wester.

INFORMATIONSKOMMITTÉN; Inom denna kommitté har frågor 
rörande olika typer av intern och extern information, 
medlemstidningen, uppvaktningar, stadgefrågor mm hamnat. 
Ansvarig för kommittén har föreningens sekreterare varit 
vilket inneburit att Henrik Bromfält dragit det tyngsta 
lasset.

I övrigt kan sägas att ett nära samarbete mellan de olika 
kommittéerna har varit en nödvändighet. De två stora 
sektionernas ordförande (fotboll och ishockey) har vidare 
inte ansetts behöva ingå i någon speciell kommitté utan 
har representerat sin egen sektion i överstyrelsen.

En utomordentlig hjälp har de olika kommittéerna och över
styrelsen i stort också fått av kansliet vars personal 
Bertil Petersson och Jeanette Westergren på ett förtjänst
fullt sätt skött det löpande och dagliga arbetet.

För att till sist på något sätt avrunda de synpunkter som 
berördes på planeringskonferensen kan väl bara nämnas att 
arbetet med att förbättra och utveckla Djurgårdens IF i 
olika avseenden inte är avslutat i och med denna konferens 
utan att detta arbete ständigt måste pågå vilket är en nöd
vändighet för att vi hela tiden skall få ut det bästa av 
Djurgårdens IF:s verksamhet i alla dess former.

EKONOMI

Föreningens ekonomiska resultat framgår av separat bilaga. 
Så mycket kan väl dock sägas att hela föreningens 
resultat till största delen påverkas av de två stora 
sektionernas ekonomi. De övriga sektionerna har ju för 
vana att åtminstone sammantaget gå ungefär plus minus noll. 
På senare tid har ju ishockeysektionen sportsligt sätt nått 
enastående framgångar vilket givetvis även avspeglar sig i 
den ekonomiska resultaträkningen. Det är emellertid mycket 
små marginaler mellan vinst och förlust i dessa sammanhang, 
vilket gör att vi får hålla tummarna för att såväl tur 
som skicklighet både hos de aktiva ishockeykrigarna och 
hos ledarstaben bakom dem håller i sig framöver. I fotbollls 
sektionen är man också mycket medveten om att marginalerna 
i elitidrott är ytterst små. Är efter år har man krigat i 
toppen på division två men inte lyckats att ta det så 
viktiga steget upp i allsvenskan. Detta har ju också med
fört att såväl publikssiffrorna som reklamintäkterna har 
varit för små för att ge en god ekonomisk grund att stå 
på. Återigen har vi tyvärr tvingats konstatera att fotbollen 
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ekonomiskt gått med ett minus och ett ganska stort sådant. 
Vi får nu bara hålla tummarna för att ett avancemang upp 
till allsvenskan snart blir av vilket skulle göra att även 
ekonomin förbättras väsentligt.

FISKARTORPET

Fiskartorpets motionscentral har nu drivits ett par år i 
DIF:s regi. Det känns därvid skönt att veta att anläggningen 
nu hör till en av de mest välskötta i Stockholmstrakten. 
Detta visar om inte annat besökssiffrorna som ökat från 
ca 16.000 besökare 1982 via ca 21.000 besökare 1983 till 
ca 23.000 besökare 1984. En ren och proper anläggning 
vilket föreningen främst får tacka föreståndarna Sune och 
Sandra Hall för. Detta har gett oss ett gott renommé hos 
bl.a. Stockholms kommun vilket är ett fint sparkapital för 
framtiden.

TIDNINGEN DJURGÅRDEN

Tidningen Djurgården har också fungerat i sin nya form ett 
par år och överstyrelsen har lyckats att göra tidningen till 
en fast institution inom Djurgårdsfamiljen. Fyra nummer per 
år har bidragit till en breddning av informationen mellan 
sektionerna och medlemmarna. Det senaste året har också 
sektionerna erbjudits att skaffa annonser till tidningen 
mot att man också fått behålla hela annonsintäkten. Detta 
har gjort att vissa sektioner som varit aktiva på det här 
området väsentligt har kunnat förbättra sin ekonomi.

Totalt sett har vi också fått in betydligt större annons
intäkter 1984 än 1983. Överstyrelsen hoppas nu också att 
samtliga sektioner utnyttjar detta fina sätt att skaffa 
sig extra inkomster. Detta belastar i och för sig över
styrelsens ekonomi men skapar alltså möjligheter för 
sektionerna att förbättra sina kassor.

MEDLEMSVÄRVNING

Ett annat överstyrelsebeslut som vi tror skall betyda 
mycket för sektionerna är beslutet att sektionerna från 
och med 1985 skall få behålla samtliga de medlemsintäkter 
som härrör sig från medlemmar i respektive sektion. Tidigare 
har ju sektionerna bara fått behålla första årets medlems
avgift som en ny medlem betalat medan följande års medlems
avgifter gått till överstyrelsen. Detta nya beslut kommer 
innebära att sektionerna på ett annat sätt än tidigare 
blir aktivare att värva nya medlemmar och framförallt att 
behålla gamla medlemmar. För tredje året i rad har över
styrelsen också bedrivit en medlemsvärvningskampanj i 
tidningen Djurgården som gett föreningen nya medlemmar och 
därmed åtföljande medlemsintäkter. Denna verksamhet avses 
att vidareutvecklas för att vi på sikt skall få in de 
personer runt om i landet som sympatiserar med Djurgårdens 
IF och vars antal säkert kan räknas i flera 10.000-tal.
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DEN IDROTTSLIGA VERKSAMHETEN

Överstyrelsen har positivt noterat att en omfattande aktiv 
idrottslig verksamhet förekommit inom föreningens olika 
sektioner under 1984.

Innan vi saxar ur mer eller mindre innehållsrika sektions- 
berättelser är det dock angeläget att framföra ett tack 
till ledare och aktiva på alla nivåer för de gedigna in
satser som gjorts för att föra fram vår förening till en 
ledande position inom svensk idrott.

Förmågan att på nytt "spänna bågen" och komma igen eller 
att bibehålla en redan uppnådd topplats har varit påtaglig 
på alla håll. I takt med att de ekonomiska resurserna för
bättras finns all anledning att se positivt fram mot de 
kommande åren också i idrottsligt hänseende.

Det finns i sammanhanget också anledning att från över
styrelsens sida rikta ett tack till förvaltningar, orga
nisationer, företag och sponsorer samt enskilda som på 
mångahanda sätt stött föreningen och sektionerna under den 
gångna verksamhetsperioden.

Ett tack vill också överstyrelsen rikta till föreningar och 
klubbar runt om i landet. Trots den naturliga idrottsliga 
konkurrensen inom idrottsvärlden har kontakterna i tävlings 
sammanhang alltid varit positiva och stimulerande, oavsett 
mot vilken Fru Fortuna lett i avgörande moment.

Ett tack riktar vi också till Sällskapet Gamla Djurgårdare 
och till Djurgårdens Supporters Club, vilka båda orga
nisationer genom personliga och ekonomiska insatser verk
samt bidragit till att 1984 varit ett bra år för vår 
förening.

Så är det dags att lämna ordet till sektionerna för en 
kortfattad sammanfattning av vad som under året tilldragit 
sig på den mångfald av idrottsarenor där Djurgårdens 
idrottsförening och dess medlemmar aktivt utövat sina 
olika idrottsgrenar.

I bokstavsordning återges i det följande vad vi lyckats 
utforska från såväl skriftliga som muntliga rapporter.



SEKTIONERNA

BANDY

Bandysektionen har ju som väl alla vet flyttat ut sin verk
samhet till Åkersberga, där man nu försöker etablera sig. 
Genom flyttningen har man fått tillgång till en alldeles 
egen bandybana, Röllingbybanan.

Det har visserligen inneburit en massa extra arbete för 
sektionens ledare då man också fått sköta all drift och 
underhåll av banan själva (maskinhjälp har man dock fått 
av kommunen) men har i gengäld betytt att man kunnat få 
nästan så mycket träningstid man velat ha. Detta har också 
gjort att man kunnat få allt fler ungdomar i träning. Hade 
man bara haft tillräckligt med ledare så skulle man kunnat 
sysselsätta praktiskt taget hur många ungdomar som helst. 
Så säger åtminstone den stora eldsjälen själv, sektions- 
ordföranden Bert Niska som tillsammans med sina styrelse
kamrater har fått igång en mycket omfattande bandyverk
samhet i Åkersberga.

Säsongen 1983/84 slutade sektionens A-lag på en femte plats 
i serien. Det rör sig här om division tre. Inför säsongen 
1984/85 fanns förhoppningar om en bättre slutplacering. 
Tyvärr har dock flera av lagets nyckelspelare framförallt 
i anfallslinjen varit borta vid viktiga matcher varför man 
rätt tidigt insåg att det var utsiktslöst med en serieseger 
denna gång. Man får återigen nöja sig med en femteplats 
och rikta in sig på nästa säsong. För det är väl då ett 
avancemang till division två skall ske.

För att detta skall ske måste man nog förstärka laget med 
några etablerade spelare från andra klubbar anser styrelsen. 
De egna produkterna är fortfarande lite för gröna för att ta 
steget upp i A-laget. Samtidigt som det idoga ledararbetet 
på och omkring bandybanan pågår så försöker man från 
sektionsstyrelsen påverka Österåkers kommun att bygga en 
konstfrusen bandybana vilket skulle ge ännu bättre tränings- 
förhållanden och konkurrenskraft gentemot andra klubbar. 
Dessutom försöker man bli bidragsberättigade i Österåkers 
kommun vilket inte är helt lätt för en förening som är 
registrerad som Stockholmsklubb . Detta skulle ge en bättre 
ekonomi med lägre kostnader och kanske ännu mer istid. Vi 
önskar bandysektionen lycka till med sin nysatsning.



BOBSLEIGH

Föreningens minsta sektion står inför nedläggning. Sveriges 
obestridde bobkung under decennier Carl Erik "Jätten" 
Eriksson har nämligen slutat sin aktiva karriär och därmed 
läggs verksamheten i malpåse tills vidare. Carl Erik kan 
nöjd se tillbaka på sin karriär som bjudit på många fram
gångar. Bl.a. har han med sin OS-start 1984 i Sarajevo 
deltagit i sex OS vilket ger honom en särställning bland 
svenska olympier.

Inför denna sista säsong låg Carl Erik och hans besättning 
på fyrmansboben (Tommy Johansson, Nils Stefansson och
Ulf Åkersblom) nere i alperna på träningsläger för att 
övertyga svenska bobsleighförbundet och svenska olympiska 
kommittén att man var värdiga att representera Sverige i OS. 
Efter ett antal tävlingar i kamp med östtyskar, italienare 
och österrikare fick man så småningom besked att 0S- 
biljetterna var klara. Man hade i stenhård konkurrens visat 
att man var kvalificerade. De övriga svenska konkurrenterna 
var utklassade.

Vid själva OS-tävlingarna visade det sig sedan att man inte 
hade så mycket att säga till om. En 19:e resp 21:a plats 
blev slutresultaten i två- resp fyrmannabob. En besvikelse 
för DIF-åkarna som optimistiskt hade hoppats på placeringar 
bland de 10-15 första ekipagen.

Vi inom DIF tycker ändå att bobåkarna har gjort en bra 
insats i den stenhårda konkurrensen där de flesta nationerna 
har snudd på proffsbesättningar och en enorm ekonomisk 
uppbackning.

Djurgårdens IF får tacka bobåkarna för de insatser de gjort 
och framför allt Carl Erik Eriksson för en lång och fram
gångsrik tävlingskarriär. En verklig DIF-profil slutar 
därigenom.

BORDTENNIS

Säsongen 1983/84 avslutades för bordtennissektionens A-lag 
med att man vann sin div III-grupp och därmed kunde ta 
steget upp i div II. Härligt för våra pingislirare som 
haft det svårt några år. Div III-vistelsen var tydligen den 
signal till uppryckning som behövdes för när div II säsongen 
sedan inleddes var det ett hungrigt DIF-lag som med stort 
självförtroende intog spelhallarna runt om i mellansverige. 
Snart låg man i toppen även i denna division och när halva 
serien spelats hade man parkerat på en andraplats. Även 
om våren 1985 ligger utanför verksamhetsberättelsen tids
period kan vi inte låta bli att avslöja att det friska 
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pingisgänget till slut även lyckades vinna serien. Detta 
innebär att man from nästa säsong får spela i div I. En 
fantastisk uppryckning som vi alla får gratulera till. Nu 
får vi bara hoppas att man kan hålla sig kvar i "ettan" 
också vilket kan vara nog så svårt.

Mats Bäckström, Tomas Edman, Tomas Karlsson, Håkan Sigrell 
och Bo Netz heter de duktiga A-lags lirarna.

Förutom A-laget håller man sig med ett "farmarlag" (Enskede 
BTK) som också varit duktiga. Man vann nämligen sin div V-
serie och har därmed alltså blivit uppflyttade till div IV. 
Sektionen håller sig också med ett pojklag där Peter Roman 
är den som varit framgångsrikast.

Ledningen inom sektionen skall nu försöka förbättra 
rekryteringen för att med egna produkter kunna hålla ett 
A-lag av god kvalitet. Man hoppas därvid kunna få en viss 
spin-off effekt av bordtennis VM som för inte så länge 
sedan gick av stapeln i Göteborg och där Sverige bl.a. 
erövrade guld i herrdubbeln.

BOWLING

För bowlarna inleddes 1984 på ett strålande sätt med att 
herrarnas A-lag vann sin div Il-serie och tog steget upp 
i div I. B-laget vann sin serie och C-laget placerade sig 
som trea i sin. Damerna å sin sida klättrade för tredje 
året i rad upp en division och fick efter vinst i div III 
spela i div II from säsongen 1984/85.

Det visade sig dock sedan när allvaret började på hösten 
1984 att konkurrensen för herrarna i div I var i tuffaste 
laget. Även om man gjorde relativt bra ifrån sig så ville 
det sig inte riktigt. En rad knappa förluster och endast en 
vinst på hela hösten var en klar missräkning. Även om en 
viss uppryckning skedde våren 1 985 så hade man kommit; för 
långt efter på hösten. När detta skrivs pekar därför allting 
på att en degradering tillbaka till div II blir följden. 
Damerna har i motsats till herrarna klarat sitt avancemang 
bra och behöver inte riskera någon nedflyttning. En heder
sam placering i mitten av tabellen kan man vara mer än 
nöjd med.

Bland herrarna är det Peter Alm, Göran Pilbladh, Lars 
Bergman, Carl Krantz, Eero Oivas mfl som kämpat bäst. I 
damlaget kan bl.a. Elizabeth Krona och Monica Bergh nämnas. 
Sektionen har 127 medlemmar varav 55 är licensierade spelare.

Vi hoppas att damerna fortsätter i samma goda stil samt att 
herrarna kommer igen.
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BOXNING

Från boxningssektionen rapporteras om mycken flit i tränings- 
lokalen där tränarna Kjell Hauptman och Steve Winqvist 
håller reda på ungdomarna. Träningslokalen är belägen i 
centralbadsfastigheten på Drottninggatan. Därifrån blev 
man uppsagda under 1984 av hyresvärden som är Stockholms 
kommun. Efter hårda förhandlingar (och en mycket kraftigt 
höjd hyra) har man dock fått löfte att få vara kvar ett tag 
till i avvaktan på att fastigheten skall renoveras.

Under sommaren arrangerades ett träningsläger för de bästa 
boxarna i klubbstugan Höjden ute i Tyrestaskogarna. Där 
grundlades formen inför boxningssäsongen samtidigt som 
sammanhållningen bland grabbarna stärktes. Denna fina 
klubbstuga arrenderas av Djurgårdens IF och vi hoppas 
att flera sektioner kommer att använda den för tränings
läger och liknande.

En boxare som tydligen grundlagt formen väldigt väl på 
träningslägret var mellanviktaren Reijo Talvitie som under 
hösten först gjorde bra ifrån sig på en juniorturnering i 
Norge och sedan ännu bättre på junior SM i Nyköping dagarna 
före jul. Reijo gick där fram som en slåttermaskin i ringen 
och blev genom sin hårdhet och sina kock-out slag rena 
skräcken för de andra boxarna. I finalen fick han dock ge 
sig på poäng mot en Gävleboxare. En mycket tveksam förlust 
enligt opartiska vittnen som istället tyckte att Reijo vann. 
Nåväl en mycket fin insats av Reijo som därmed gjorde fin 
reklam för Djurgården. Andra boxare som har varit duktiga är 
Mikael Sahlberg, Anders Maurin, Kent Pira, Antonio Magnusson 
och Jonny Braun.

BROTTNING

Satsning på ungdomsverksamhet har under senare år varit ett 
kännetecken för vår andra kraftsportsektion - brottnings- 
sektionen - så även 1984. I väntan på att man skall kunna 
ställa upp med ett serielag så sparar man i ladorna och 
bygger upp verksamheten på ungdomssidan. Inför den här 
säsongen fick man tillbaka Björn Lindgren och Jan Stennek 
som säsongen innan flyttat till konkurrentklubben BK ARES. 
Dessa två har därefter hållit sig väl framme i prislistorna 
tillsammans med bl.a. Rickard Fridh, Jonas och Stefan Asp, 
Mattias Nylén samt Jimmy och Johnny Månsson.

Distriktsmästerskap har erövrats av Rickard Frid och 
Jimmy Månsson.

I övrigt har verksamheten varit i full gång ute i Åkeshovs
hallen där våra brottare håller till. Jan Vallberg, Karl 
Månsson och Bengt Fridh heter tränarna som skall se till att 
vi snart är tillbaka som storklubb i brottningssverige.
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CYKEL

Cykelsektionen är just nu inne i en generationsväxling. 
Verksamheten har under 1984 präglats av en satsning på 
de yngsta. Man har nämligen ett flertal mycket lovande ung
domar som framgångsrikt härjar i prislistorna i pojktävlingar 
runt om i mellansverige. Framgångsrikast är Tobias Alm som 
kan visa upp en mängd första- och andraplaceringar erhållna 
i hård konkurrens. Bl.a. har han vunnit distriktsmäster
skapen i individuellt tempo 10 km. Per Anders Norstedt är 
en annan lovande ung cyklist som bl.a. rapporteras ha gjort 
bra ifrån sig i Västerviks junior GP.

Sektionen har arrangerat vissa tävlingar samt varit med
arrangör i Mälaren Runt och DM. I övrigt är sektionen liten 
med välskött med bra ekonomi. En av de stora kostnadsposterna 
som sektionen brottas med är .faktiskt bensinkostnader efter
som man måste ha följebil på tävlingarna. Sektionsstyrelsen 
är dock ovanligt duktig på att skaffa in pengar så den 
detaljen har ordnats också. Bl.a. har man skaffat in en 
skaplig slant genom att hitta annonsörer till tidningen 
Djurgården vilken alltså varit en bra inkomstkälla för 
sektionen. Förhoppningsvis bidrar dessa annonsintäkter till 
att man kan åka tillräckligt många träningsmil för att de 
lovande ungdomarna så småningom skall kunna tampas om SM-
medaljer och liknande.

FOTBOLL

Som säkerligen alla erinrar sig avslutades fotbollssäsongen 
1983 med kvalspel till allsvenskan. AIK (1982) hade dock 
ersatts av Kalmar FF som motståndare, med tyvärr blev 
resultatet lika nedslående. Även denna gång föll av
görandet i slutminuterna. 3-1 till Kalmar FF och vi missade 
alltå tåget på nytt.

Fotbollsledningen fick därför ännu en gång ta "skeden i 
vacker hand" och börja planera för ytterligare ett år i 
division II. 1984 skulle ju i och för sig enligt de ur
sprungliga planerna vara det år som laget slutgiltigt 
skulle ta steget upp i den högsta fotbollssocieteten. Det 
hade dock varit trevligt om det kunnat ske ett år tidigare.

Ansvaret för den sportsliga delen av A-lags fotbollen lades 
för tredje året i följd på teamet Hans Backe och Gösta 
Sandberg. Uppladdningen inför säsongen 1984 började bl.a. 
med simning och brottning. Allt för att skapa lite variation 
i den normala träningen samt kanske också för att öka 
smidighet och hårdhet. Träningsmatcherna genomfördes i 
enlighet med den uppgjorda planeringen och alla var väl 
förberedda för det kommande allvaret.

När seriespelet sedan inleddes kunde man konstatera att 
DIF hade seriens mest hållfasta försvar. Backlinjen med 
Ulf Lundberg och Roger Casslind i spetsen spelade mycket 
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gediget. Framåt gick det tyvärr trögare. Även om am
bitionen fanns hos anfallsspelarna så ramlade inte målen 
in som de skulle. En verklig frisk fläkt var dock nykomlingen 
Glenn Myrthil som sparkade in 10 mål och därmed vann den 
interna skytteligan. På mittfältet kom ytterligare en 
duktig debutant fram i form av Stefan Rehn som kom direkt 
från U-laget och gjorde fint ifrån sig. Sammanfattningsvis 
kan sägas att samtliga spelare gjorde bra ifrån sig men 
att pricken över i saknades.

När serien var färdigspelad låg DIF på tredje plats vilket 
alltså inte räckte till kvalspel. Tyvärr, tyvärr. Inte 
heller Svenska Cupen eller Skandia Cup som den numera 
heter samt Stockholms Cup gav några större framgångar. 
Efter vinster mot IK Ramunder, IK Sylvia och GAIS blev vi 
utslagna av Östers IF i Skandia Cup. I Stockholms Cup blev 
vi utslagna av Essinge IK.

Fotbollssektionen är inte bara A-laget. Under 1984 kunde vi 
främst glädjas åt damlaget som var helt överlägset i sin 
serie (div II Östra Svealand) där man vann samtliga 18 
matcher och fick målskillnaden 67-5. Otroligt bra. I kval
spelet var man också klart överlägsen de andra kvallagen 
Skå och Brage. Efter segrar med 4-1 respektive 5-1 var man 
sålunda framme vid det stora målet. Div I och allsvenskan. 
Man kom alltså före herrarna till allsvenskan. Ett hjärtligt 
grattis till dessa duktiga flickor som vi önskar stort 
lycka till i framtiden.

B- och U-lagen har skött sig bra med en tredje- respektive 
sjundeplats i sina respektive serier, även om vi nog 
hade trott på en något mer framskjuten placering för U-
laget. I övrigt så har alla våra ungdomar varit i full verk
samhet vilket innebär bortåt 40 lag. Dessa lag administreras 
från ungdomskansliet på Hjorthagen där man förhoppningsvis 
bygger upp stommen till det A-lag som ska spela på 1990-
talet.

Fotbollsstyrelsen har haft ett svårt jobb inte bara att få 
det sportsliga utan även det ekonomiska att "gå ihop". 
Framförallt det sistnämnda har medfört en stor arbetsbe
lastning för styrelsen med ordföranden Bosse Andersson i 
spetsen. En tillvaro i div II för A-laget innebär tyvärr 
både minskade publiksiffror och minskade annonsintäkter. 
Styrelsen har trots det på olika sätt försökt att få ordning 
på den ekonomiska situationen. När vi nu ser resultatet kan 
vi tyvärr konstatera att det inte lyckats varför en åter
komst till allsvenskan är än mer efterlängtad. Från hela 
föreningen hoppas vi och håller tummarna för att avance
manget till allsvenskan äntligen blir av 1985.
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FÄKTNING

Fäktsektionen har genom åren skämt bort oss genom att 
plocka hem mängder med guldmedaljer i såväl SM som i VM 
och OS. Även om sektionen sedan några år genomgår en 
generationsväxling och de medaljer man numera erövrar är 
av något enklare slag så vittnar 1984:års resultat om att 
man fortfarande befinner sig i Sverigeeliten. Här följer 
några resultat:

OS: Kent Hjerpe och Jonas Rosén ingick i det svenska 
värjlaget som kom på 5:e plats. Martin Lamprecht in
gick i femkampslaget och vann fäktmomentet.

SM: Silver i lagtävlingen där DIF-laget bestod av Kent 
Hjerpe, Jonas Rosén, Henning Österberg, Ulf Hagberg 
och Ulf Sandegren.

JSM: Guld i lagtävlingen. I laget ingick Otto Drakenberg, 
Farkas Vanky, Marcus Rönnmark, Calle Rietz och 
Magnus Rylander.

Även om 1985 egentligen inte skall ingå i verksamhets
berättelsen så kan vi avslöja att man i år hunnit med att 
få en svensk juniormästare i form av Peter Vanky. Tvåa var 
Otto Drakenberg också DIF:are. SM-laget har också hunnit 
med att deltaga i Europacupen för lag i Heidenheim där 
man slutade 7:a efter förlust mot slutsegrarna CSKA med 
8-6 .

Förutom ovannämnda herrfäktare har man även ett par lovande 
damer i Christina Poolsar och Kristina Hovaniy. Ungdomsverk
samheten har visat en bredd och entusiasm som är mycket 
lovande inför framtiden. Nyrekryteringen är hög, både på 
pojk- och flicksidan.

I de flesta sektioner säger man sig ha problem på ledar- 
och tränarsidan. I fäktningssektionen har man dock både 
kunniga och arbetsvilliga tränare som ställer upp utan 
ersättning. Det är främst fäktmästarna Bela Rerrich och 
Leif Högström som förtjänstfullt lär ut vad de kan, och 
det är inte lite det. Leif har ju som olympisk mästare en 
del kunskap att förmedla och Bela själv är ju i det 
närmaste fäktkonsten själv här i Sverige. Ett problem har 
man dock och det är träningslokalen i Hjorthagen. Själva 
fäktlokalen och apparaterna fungerar fint men utrymmet 
räcker inte alls till för det stora antalet aktiva. Där
till är omklädningsrummen alldeles för små.

Vi får hoppas att lokalproblemen kan lösas på sikt så att 
sektionen som drivs på ett både entusiastiskt och skickligt 
sätt skall kunna fortsätta att få fram sina elitfäktare.
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HANDBOLL

Handbollens A-lag hamnade säsongen 83/84 i mitten av serien 
som i det här fallet är div III. Efter serieavslutningen 
enades man inom sektionen om att man inte var nöjd med 
denna placering. Inför säsongen 84/85 sattes därför serie
seger och avancemang till div II som mål. Två nyförvärv 
från Hellas och ett från Danderyd skulle ge laget det där 
lilla extra som behövdes. Resultatet blev också betydligt 
bättre spel varför målsättningen borde kunna uppfyllts. 
Tyvärr ville det sig dock inte riktigt hela vägen. Man 
hamnade till slut tvåa i serien vilket i och för sig var 
en ordentlig uppryckning men som alltså inte riktigt räckte 
till. Målsättningen om avancemang till div II får därför 
stå kvar till nästa säsong.

Damlaget som också spelar i div III hamnade i mitten av sin 
serie. Detta får anses som mycket bra med tanke på de 
dåliga träningsförhållanden som tjejerna (i likhet med 
herrarna) dras med. Dessutom har damlaget av olika skäl 
saknat tränare hela säsongen vilket varit en mycket 
allvarlig jobspost. Till nästa säsong har man dock lovats 
en egen tränare vilket givetvis är en förutsättning för 
att man skall kunna vara ett bra lag. Vi får därför hålla 
tummarna för att det går bra för damlaget i det avseendet 
samt att man i likhet med herrlaget skall lyckas ta sig 
upp i div II.

ISHOCKEY

Redan i fjolårets verksamhetsberättelse kunde vi omnämna 
att vårt stolta ishockeylag i början av 1984 hamnat på 
andra plats i elitserietabellen och därmed alltså återigen 
tagit sig till slutspel. I slutspelet sedan vet väl alla 
hur det gick. I semifinalen lyckades man vinna över 
Färjestad med 2-1 i matcher. Finalen slutade ju som väl 
alla också vet med förlust med 3-0 i matcher mot AIK 
från Solna. Det var bara att erkänna att de svarta från 
Solna denna gång var bättre än de våra. Nåväl i vilket 
fall som helst gjorde våra grabbar sammantaget en mycket 
fin insats under säsongen vilket vi tackar för.

Ishockeysäsongen avslutades med att sju av våra ishockey
spelare representerade Sveriges Tre Kronor i OS i Sarajevo. 
Håkan Eriksson, Tommy Mörth, Rolf Riddervall, Håkan 
Södergren, Mikael Thelvén, Mats Waltin och Jens Öhling.

Inför säsongen 84/85 förlorade man fyra spelare (bl.a. 
Håkan Eriksson och Mats Waltin). Man fick istället en 
ny tränare, Gunnar Svensson från Vita Hästen, som alltså 
fick efterträda Leif Boork.

Säsongen startades upp rekordtidigt med isträning redan 
den 12 juli. Därefter bar det av till Val Gardena i Italien 
för spel i Europacupen. Det var mästarlagen från Sovjet, 
Tjeckoslovakien, Östtyskland som där skulle göra upp om 
Europacupen. Trots mycket bra spel förlorade man dock 
samtliga fyra matcher.
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När elitserien sedan startade verkade det som om denna 
tidiga formtopp gjort att laget tappat lite gnista. Serie
inledningen var trögare än vanligt och serieplaceringen 
inte så lysande. I november började det att vända. Spelet 
blev stabilare och efter jul hade man 13 förlustfria matcher 
i rad av vilka 11 var segrar. Rekord i elitseriesammanhang. 
När elitserien till slut var färdigspelad visade det sig 
att våra iskrigare vunnit serien. Fantastiskt bra. Två 
poäng före Södertälje och ytterligare två poäng före 
Färjestad och Björklöven.

Liksom året innan blev det Färjestad som blev semifinal
motståndare och liksom då vann DIF med 2-1 i matcher. 
Final mot Södertälje alltså, som i sin tur besegrat 
Björklöven. 

Finalspelet inleddes med en brakförlust på hemmaplan. Som 
tur var vann vi andra matchen och kunde hämta andan. Efter 
fyra spelade matcher stod det 2-2. I samtliga matcher var 
det bortalaget som vann vilket är minst sagt ovanligt. Det 
visade sig att även den femte och avgörande matchen måste 
vinnas av ett bortalag eftersom den matchen gick av stapeln 
i Norrköping. Tyvärr visade det sig att Södertälje var 
strået vassare i den matchen, främst tack vare den andra 
perioden där målen bara trillade in i vår kasse. Det 
hjälpte inte att de våra kom igen i slutperioden. Matchen 
var redan förlorad och återigen fick vi nöja oss med SM- 
silver. Trots detta slut så har laget även i år gjort en 
fantastisk säsong och vi får tacka dem för deras enorma 
insatser.

Hela laget har varit duktigt alltifrån Rolf Ridderwall i 
mål till Peter Nilsson längst fram som vann lagets interna 
poängliga.

Det är inte bara A-laget som visat framfötterna utan även 
seniorlaget som tog silver i SM-finalen, B-juniorerna 
som också tog hem silver i sin SM-final och sist men inte 
minst pojklaget -69 som erövrade guld i sin SM-final. 
Vinst över Södertälje med 4-1. En liten revansch för A- 
lagets finalförlust kanske. Vidare kom Djurgårdens IF 
totaltvåa i S:t Erikscupen som är världens största tävlings 
system för ungdomsishockey. Inför den kommande säsongen 
är DIF också enda förening med representation i samtliga 
S:t Erikscupens elitserier.

Förutom ovannämnda enorma sportsliga framgångar har man 
också lyckats skapa ett ekonomiskt överskott i verksamheten 
vilket är nog så viktigt. Sammanfattningsvis har man så
lunda inom Djurgårn's hockey haft ett fantastiskt år vilket 
vi får gratulera till. Bakom dessa prestationer ligger in
satser från både aktiva och tränare/ledare samt inte minst 
sektionens skickliga styrelse med ordförande Bengt Broberg 
i spetsen.
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KONSTÅKNING

Från ishockey till konståkning är steget långt kan tyckas 
även om utövarna i de båda sporterna använder skridskor för 
att ta sig fram.

Trots att olikheterna är många så förekommer ändå ett 
visst samarbete mellan de båda sektionerna. Konståknings- 
flickorna (det rör sig faktiskt nästan bara om flickor i 
den här sektionen) har nämligen före varje elitseriematch 
fått utnyttja isstadion för uppvisningsåkning vilket glatt 
såväl ishockeypubliken som flickorna själva. Det är 
nämligen inte var dag som man haft möjlighet att uppträda 
inför 5-10.000 åskådare. Detta ger en bra erfarenhet och 
säkerhet som är nödvändig när man skall ställa upp i 
större tävlingar hemma och utomlands.

Annette Olsson, Susanne Seger, Lena Jonasson, Maria Mattinen 
Elisabeth Milton och Marie Stoltz är de flickor som i 
första hand svarat för uppvisningsåkningen

Annette Olsson har varit framgångsrikast individuellt med 
andraplaceringar på såväl SM som EM-uttagningen. Dessutom 
blev hon DM-mästarinna 1984. Lena Jonasson och Susanne Seger 
har också erövrat förstaplatser vid olika tävlingar. Bland 
juniorerna har Lena Mattinen varit duktigast med ett DM-
tecken och en tredjeplats på NM för juniorer. Bland de 
allra yngsta är det Martine Hafdell, Christina Halmi, 
Pernilla Stjernfelt samt Anja och Katja Magnusson (samtliga 
mellan 8 och 13 år) som visat sig mest lovande och de som 
om några år skall tampas om de stora tittarna.

Konståkning är som bekant en kostsam sport såväl för ut
övarna själva som för föreningen de representerar. Den här 
säsongen har två flickor förberett formen med att träna i 
USA. De andra har sommartränat på orter i Danmark och 
Sverige. Hemmabanan här i Stockholm heter Stora Mossen och 
där grundlade de flesta säsongsformen. När man hör om
fattningen av de aktivas träning och tävlande så förstår 
man att verksamheten är kostsam. Än så länge verkar dock 
verksamheten gå ihop både ekonomiskt och sportsligt. 
Djurgårdens IF hör till en av landets bästa föreningar inom 
konståkningssporten som för övrigt är på stark frammarch i 
Sverige. Från ansvarigt ledarhåll tror man också att DIF 
kan behålla sin framskjutna placering men då måste de 
idag urusla träningstiderna förbättras. Vi får väl hoppas 
att man inom Stockholms fritidsförvaltning så småningom 
får upp ögonen för detta problem som idag faktiskt sätter 
större käppar i hjulen för våra konståkare än till och med 
de ekonomiska problemen.
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ORIENTERING

Efter att ha legat i malpåse ett par år har ju som väl 
alla vet vår orienteringssektion återuppstått. 1983 startade 
man om på nytt och har således varit igång under två säsonger 
nu. Det är de "gamla" Djurgårdsorienterarna Hans Hansson, 
Bertil Wiström, Anders Hasselqvist, Stig Hammar m.fl. som 
entusiastiskt jobbar för att få ny fart på DIF-orienteringen.

Man har bl.a. arbetat med att i olika sammanhang sprida 
information och propaganda om DIF:s orientering. Denna PR-
verksamhet avser man att intensifiera under 1985. Från 
Stockholms Orienteringsförbund ser man positivt på sektionens 
pånyttfödelse eftersom det numera inte lär finnas någon 
annan orienteringsklubb i innerstaden. I vart fall inte 
norr om slussen.

Sektionen har också hunnit med att bedriva en viss tävlings
verksamhet. Till att börja med har det främst varit de 
äldre som har varit ute och rört på sig så några topp
placeringar har det ännu inte rapporterats om. Vi får 
hoppas att man lyckas med sin målsättning att rekrytera nya 
ungdomar till sektionen vilket är en nödvändighet för att 
man skall överleva. När ungdomarna finns så kommer även 
resultaten det är vi övertygade om.

SKIDOR LÄNGD/BACKE

Våra vänner skidåkarna brukar i sina verksamhetsberättelser 
beklaga sig över de snöfattiga Stockholmsvintrarna. Det två 
senaste vintrarna har man dock inte kunnat beklaga sig då 
snön har vräkt ner och de snarare varit för kallt än för 
varmt ute. Tyvärr verkar det som om först de varma 
och sedan de kalla vintrarna mer eller mindre knäckt skid
sektionen eftersom verksamheten i det närmaste tycks ligga 
nere. Så mycket har vi dock lockat ur skidåkarna att ett 
25-tal DIF-are pressade sig igenom Vasaloppet, dock utan 
några framskjutna placeringar. I övrigt verkar tävlings
verksamheten i det närmaste ha upphört.

Från backhopparna i samma sektion har vi heller inte hört 
särskilt mycket. Enligt ett rykte lär det dock ha före
kommit viss backhoppning i Fiskartorpsbacken varför vi får 
hoppas att sektionen inte somnat in helt. Vi vet ju att 
skidåkarna var de som en gång grundade föreningen och 
sektionen är väl den sektion inom Djurgårdsfamiljen som 
plockat hem flest SM-tecken.

Vi får hoppas att de ansvariga i sektionsledningen kavlar 
upp ärmarna och sätter fart på sektionen igen.
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SLALOM

Slalomsektionen brukar i likhet med skidsektionen få 
brottas med "snöbristproblemet" på hemmaplan här i 
Stockholm och därför få bedriva den mesta tränings- och 
tävlingsverksamheten lite längre norr ut i vårt avlånga 
land. Det senaste året när det varit gott om snö har man 
istället saknat hemmabacke. Den ordinarie backen,  Hammarby
backen, håller nämligen genom kommunens försorg på att 
byggas ut till en imponerande anläggning. När denna backe 
är klar kommer sektionen att disponera Stockholmsområdets 
förnämligaste utförsåkningsanläggning. I avvaktan på detta 
har man åkt på Högdalstoppen och samtränat med Högdalens SK.

På seniorsidan är det Erik Verner som har visat framfötterna 
mest. Jonas Almqvist, Kristian Wiberg och Nils Åke Sjöberg 
har även gjort fina insatser. På ungdomssidan är det 
Jonas Hellgren tätt följd av Andreas Andersen, Fredrik 
Hellgren, Micke Eriksson, Oscar Watz och Johan Wassdahl som 
är mest lovande. På tjej sidan är Hanna Moback relativt 
ensam men hon har ändå gått från klarhet till klarhet.

Sammanfattningsvis kan sägas att verksamheten präglats av 
en viss återhållsamhet pga att man varit "hemlösa". Man 
räknar med att satsa lite ordentligare när man får flytta 
tillbaka till Hammarbybacken.

SQUASH

Vid förra årsmötet kunde vi meddela att squashsektionens 
1:a lag hade vunnit sin div III serie och efter säkert kval
spel tagit steget upp i div II. Man nöjde sig dock inte 
med detta avancemang utan hade "fräckheten" att sikta på 
serieseger även i div II.

Två nyförvärv i form av Birger Clauss och Peder Lindberg 
(båda elitrankade) höjde spelstandarden ytterligare och 
tillsammans med Peter Fendert gjorde man en mycket god in
sats i div II.

Det visade sig att laget inte riktigt räckte till för att 
vinna serien även om man låg mycket bra till ett tag. Slut
placeringen blev en tredjeplats bara något poäng efter 
seriesegrarna.

Nästa säsong skall man göra ett seriöst försök att vinna 
serien och gå upp i allsvenskan. Till hösten får man hem 
gamle stjärnspelaren Ulf Roos som arbetat utomlands ett par 
år. Med honom i laget får man en slagkraftig "fyra" som 
kommer att stå sig mycket gott i konkurrensen.
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Sektionen har även ett 2:a och 3:e lag som håller till i 
div III resp div IV. Båda lagen hamnade i mitten av sina 
serier vilket dock är mer än godkänt. Ett damlag har även 
startats den här säsongen. Tjejerna fick tyvärr inleda med 
några WO-matcher pga sjukdom, men har mot slutet av serien 
gjort en fin upphämtning och avancerade till en tredjeplats 
vilket får sägas vara en utmärkt prestation. Vi får hoppas 
att tjejerna fortsätter i samma goda stil och avancerar i 
seriesystemet. Det var ju faktiskt inte alltför många år 
sedan som vi hade ett allsvenskt damsquashlag.

Sektionen har på olika sätt försökt förbättra rekryteringen 
Bl.a. har man varje fredag haft så kallade klubbkvällar där 
såväl elitspelare som motionärer kunnat spela squash och 
umgåtts.

Sammanfattningsvis ser DIF squash framtiden an med till
försikt. Ett 1:a lag av mycket hög kvalitet och en god åter
växt borgar för detta. Antalet medlemmar är 85 och man har 
32 licensierade spelare.

Därmed har vi slutfört redovisningen i stort vad som till
dragit sig på de olika idrottliga fronterna. Positiva 
resultat har uppnåtts på många håll, men vissa motgångar 
och missräkningar har vi också fått bära.

Innan vi sätter definitivt punkt skall vi dock även in
formera om två vid sidan av huvudföreningen arbetande stöd
organisationer nämligen Sällskapet Gamla Djurgårdare och 
Djurgårdens Supporters Club.

SÄLLSKAPET GAMLA DJURGÅRDARE

Även om inte alla medlemmar i "sällskapet" är speciellt 
gamla så skall man i alla fall enligt stadgarna ha varit 
Djurgårdsmedlem i åtskilliga år och gjort väsentliga in
satser för moderföreningen, aktivt eller som ledare.

Ordförande är också en person som mycket riktigt varit 
medlem i Djurgårdens IF i många år och samtidigt gjort 
betydande insatser som ledare, nämligen den före detta 
sekreteraren och ordföranden i fotbollssektionen Gunnar 
Lundkvist. Gunnar leder sina gamla Djurgårdare i olika 
sammanhang. Främst är det vid trevliga sammankomster och 
utflykter, men också för att dela ut stipendier eller 
liknande till förtjänta aktiva medlemmar i Djurgårdens IF. 
Det stora hederspriset som delas ut varje år och som skall 
tillfalla "Årets Djurgårdare" är en av föreningens finaste 
utmärkelser. Sällskapet svarar också för det årliga hög
tidlighållandet av Djurgårdens IF:s årsdag, den 12 mars.
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DJURGÅRDENS SUPPORTERS CLUB

Ytterligare en sammanslutning som delar ut ekonomiska bidrag 
och på annat sätt stöder moderföreningen Djurgårdens IF är 
Djurgårdens Supporters Club. Av sitt överskott bidrar man 
till sektionernas finansiering samt ställer upp med 
personella resurser när det behövs vid olika arrangemang 
som sektionerna arrangerar.

Man håller också i föreningens souvenirförsäljning. Denna 
verksamhet har supporterklubben under ordföranden Sven 
Öbergs ledning utvecklat på ett positivt sätt vilket vi inom 
DIF varmt tackar för. Numera kan man inte bara köpa DIF- 
souvenirer på ishockey- och fotbollsmatcher utan även vid 
supporterklubbens egen souvenirshop på Lidingö samt på ett 
drygt 60-tal olika ställen inom Stor Stockholmsområdet.

Att medlemmarna i Djurgårdens Supporters Club också hörs och 
ställer upp när det beger sig ute på idrottsarenorna är 
något vi alla tackar för.

Därmed har vi kommit fram till punkt. Vi slutar med att ännu 
en gång framföra ett varmt och hjärtligt tack till alla och 
envar som inom hela vårt stora verksamhetsfält arbetat för 
föreningens bästa - ledare, aktiva och många, många andra. 
Hjärtligt tack!

Stockholm i maj 1985

DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENING

Överstyrelsen


